ao Orgamento Fiscal da Prefeitura Municipal de 
Miguel Pereira, no valor de R$ 449.500,00 

A CAMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONO A 
SEGUINTE LEI; 

rt. 1°) - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar 
na importancia de R$ 449 500,00 (quatrocentos e quarenta e nove mil e quinhentos reais), 
para atender a aquisigao de Equipamento , com a seguinte classificagdo orgamentaria, 

FONTE 1700 - R$ 449.500,00 (Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos 

Congéneres da Uniao) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUARIA 

PROGRAMA DE TRABALHO